1/8" - 1/4"
Pag. 1.4
1/8" - 1/4"
Pag. 1.6
1/8" - 1/4"
Pag. 1.8
Serie 01F	 Valves
A

Tabella dei codici di ordinazione
Ordering codes
Bestellschlüssel
Composition de la référence de commande
Tabla para definición de código
Tabela de código de compra
CONNETTORI	 PAG: 19.9 / 19.10
CONNECTORS	 PAG: 19.9 / 19.10
STECKER	 PAG: 19.9 / 19.10
CONNECTEURS	 PAG: 19.9 / 19.10
CONECTORES	 PAG: 19.9 / 19.10
CONECTORES	 PAG: 19.9 / 19.10
BOBINE: SERIE A, B, X	 PAG: 19.2 / 19.3 / 19.4
COILS: SERIES A, B, X	 PAG: 19.2 / 19.3 / 19.4
SPULEN: SERIES A, B, X	 PAG: 19.2 / 19.3 / 19.4
BOBINES: SÉRIES A, B, X	 PAG: 19.2 / 19.3 / 19.4
BOBINAS: SERIES A, B, X	 PAG: 19.2 / 19.3 / 19.4
BOBINAS: SÉRIES A, B, X	 PAG: 19.2 / 19.3 / 19.4
PTESFR
DEGBIT
Caractéristiques générales - 01F
- Position de montage universelle
- Kit opérateur Ø 10 mm
- Certification ATEX II 2G/D Ex h
- Bobine: classe H -   - CSA C22.2 - ATEX II 2G/D Ex m
General features - 01F
- Universal mounting position
- Operator kit Ø 10 mm
- ATEX II 2G/D Ex h certification
- Coils: Class H -    - CSA C22.2 - ATEX II 2G/D Ex m
Características generales - 01F
- Posición de montaje universal
- Kit operador Ø 10 mm
- Certificación ATEX II 2G/D Ex h
- Bobinas: clase H -   - CSA C22.2 - ATEX II 2G/D Ex m
Eigenschaften - 01F
- Einbaulage universal
- Bausatz Ø 10 mm
- ATEX II 2G/D Ex h zulassung
- Spulenklasse H -   - CSA C22.2 - ATEX II 2G/D Ex m
Características gerais - 01F